M-OH loronsa A. 14a

F'opa nocTpoikn
aTaxel

Mepuog,

€ 2016 no 2024r.
2025 r
Wroro:

Coaepx.Kunbs HaumcneHo
N TEK.pEMOHT OnnayeHo
3a40/MKEeHHOCTb

Copepxarne ON  HauncneHo
XBC OnnaueHo
3a40/MKEeHHOCTb

CopepxxaHne ON HauncneHo
33 OnnaveHo
3a40/KEeHHOCTb

AnekTpocHabXeHne HauucneHo
OnnaveHo
3a40/MKEeHHOCTb

Wtoro: HauucneHo
OnnaveHo
3a40/MKEHHOCTb

narta

AIHBapb
YEV]
Maii
Maii
Maii
nonb
nonb
OKTAGpb—

1969 nogvesnos 4,00
5 KBaptup 80,00
OnnayeHo Mepesop, MepeBop,
HaceneHnem [EHEXHbIX [EeHEXHbIX
no cratbe cpeacts 3A0 cpeacte 3A0

"CopepxaHve BapHaBa cTpoii- BapHaBsa CTpOii-

peMOoHT" 30.06.2016 31.12.2016
7957378,57 129896,64 27528,97
1351852,13 0,00 0,00
9309230,70 129896,64 27528,97

AHBapb thespanib MapT

105146,64 105146,64 105146,64
85842,57 99464,43 99175,06
-19304,07 -5682,21 -5971,58
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 1,74
0,00 0,00 1,74
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 19,18
0,00 0,00 19,18
39649,39 39739,16 34091,79
31755,92 37535,30 38317,07
-7893,47 -2203,86 4225,28
144 796,03 144 885,80 139 238,43
117 598,49 136 999,73 137 513,05
-27197,54 -7886,07 -1725,38

Bcero
cpefcTB no
Aomy

8114804,18
1351852,13
9466656,31

anpenb
105146,64
103495,82

-1650,82

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

36645,38
31889,81
-4755,57

141 792,02
135 385,63
-6406,39

MpoBeseHO PaboT Mo TEKYLLEMY PEMOHTY

HanmeHoBaHve pabot
Wtoro ¢ 2016 no 2024r.
3ameHa nonoTeHuecywnTens Ke.28
3ameHa Tpy6 kaHanusaumm ks.38
Mokpacka 6apApoB 1 OrpakAeHuUiA
PeMOHT HafK03bIPbKOBOTO OCBELLEHUS
3ameHa NoKpbITHS KO3bIPbKOB
MoHTax yronka ro
JleMoHTax, NoBepKa,MoHTaxK, Hantaaka O MY
MOHTaX cuCTeMbl BUAEOHAGNOAEHNS

Wtoro
Bcero:

eq.n3m.

wr

M.
M2
wr
M2
wr
wr

BbinonHeHo
pa6oT no Ocratok
COAKMMBA U [EHEXHBIX
TeK, PEMOHTY ___ CPeACTB
Ha cymmy
7764072,49 350731,69
1168790,57 183061,56
8932863,06 533793,25

OnnaynsaeTtca HaceneHvem 3a 2025r.

mai
105146,64
111389,01
6242,37

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

34449,95
43048,49
8598,54
139 596,59

154 437,50
14840,91

o6beM

15

4,6

14,78

MIOHb

105146,64

133276,93
28130,29

0,00
10,08
10,08

0,00
106,61
106,61

36465,22
60783,18
24317,96

141 611,86
194 176,80
52564,94

CronmocTb
2279 881,38
9712,29
5 323,57
2 966,39
43 257,31
23 847,01
11281,87
7778,47
172875,00

277 041,91
688061,09

nonb
117656,85
106645,85
-11011,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

42632,57
36332,80
-6299,77

160 289,42
142 978,65
-17310,77

aBryct

117656,85

110447,74
-7209,11

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

41397,98
41351,52
-46,46

159 054,83
151 799,26
-7255,57

AiHBapb
theBpanb
MapT
anpenb
Mait
MIOHb
nonb
aBryct
ceHTAbpb
oKTAGPbL
HOA6Pb
Aekabpb

CeHTS6Pb OKTAGPb HOA6PbL nekaépb
117656,85 117656,85 117656,85 117656,85
119197,13 128773,78 118926,13 135217,68

1540,28 11116,93 1269,28 17560,83
0,00 0,00 0,00 0,00
13,78 16,78 0,00 0,00
13,78 16,78 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
84,30 22,17 0,00 0,00
84,30 22,17 0,00 0,00
44354,42 41219,33 41331,61 41291,38
44860,57 45763,63 42580,60 52712,37
506,15 4544,30 1248,99 11420,99

162 011,27 158 876,18 158 988,46 158 948,23

164 155,78 174 576,36 161 506,73 187 930,05
214451 15700,18 2518,27 28981,82
MpoBeAeHO paGoT No COAEPXKAHMIO XKUMbA
------------------ HavMeHoBaH ne-paboT- —CTOMMOCTb—
Mtoro ¢ 2016 no 2024r. 5435290,09
Copep)xkaHne 06LLero nmyLiecTsa 70148,94
CopeprkaHne o6LLero nmyLecTsa 70148,94
CoaepxaHue o6LLero nmylecTsa 70148,94
CopepkaHue o6LLero nmylecTsa 70148,94
CoaeprkaHue o6LLero nmylecTsa 70148,94
CopaepkaHue o6Lero nmylectsa 70148,94
Copep>xaHue o6LLero nmylecTsa 79474 a4
CofepxxaHue o6Lero nmylectsa 78475,84
CopeprxkaHve o6LLero nmylecTsa 78475,84
CopepkaHue o6LLero nmylecTsa 78475,84
CopeprxkaHve o6LLero nmylecTsa 78475,84
CopepkaHue o6LLero nmylecTsa 78475,84
Mroro 891748,66
Bcero: \ 6327038,75

Wtoro
1336820,94
1351852,13

15031,19

0,00
42,38
42,38

0,00
232,26
232,26

473268,18
506931,26
33663,08

1810 089,12
1859 058,03
48968,91



