

Год постройки	1969	подъездов	4,00
этажей	5	квартир	80,00

Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт" на 30.06.2016	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй-инвест" на 31.12.2016	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй-инвест" на 31.12.2016	Всего средств по дому	Выполнено работ по сод.жилья и тек. ремонту на сумму	Остаток денежных средств
с 2016 по 2024г.	7957378,57	129896,64	27528,97	8114804,18	7764072,49	350731,69
2025 г	1351852,13	0,00	0,00	1351852,13	1168790,57	183061,56
Итого:	9309230,70	129896,64	27528,97	946656,31	8932863,06	533793,25

Оплачивается населением за 2025г.

	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содерж.жилья и тек.ремонт													
Начислено	105146,64	105146,64	105146,64	105146,64	105146,64	105146,64	117656,85	117656,85	117656,85	117656,85	117656,85	117656,85	1336820,94
Оплачено	85842,57	99464,43	99175,06	103495,82	111389,01	133276,93	106645,85	110447,74	119197,13	128773,78	118926,13	135217,68	1351852,13
Задолженность	-19304,07	-5682,21	-5971,58	-1650,82	6242,37	28130,29	-11011,00	-7209,11	1540,28	11116,93	1269,28	17560,83	15031,19
Содержание ОИ хвс													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Оплачено	0,00	0,00	1,74	0,00	0,00	10,08	0,00	0,00	13,78	16,78	0,00	0,00	42,38
Задолженность	0,00	0,00	1,74	0,00	0,00	10,08	0,00	0,00	13,78	16,78	0,00	0,00	42,38
Содержание ОИ ЭЭ													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Оплачено	0,00	0,00	19,18	0,00	0,00	106,61	0,00	0,00	84,30	22,17	0,00	0,00	232,26
Задолженность	0,00	0,00	19,18	0,00	0,00	106,61	0,00	0,00	84,30	22,17	0,00	0,00	232,26
Электроснабжение													
Начислено	39649,39	39739,16	34091,79	36645,38	34449,95	36465,22	42632,57	41397,98	44354,42	41219,33	41331,61	41291,38	473268,18
Оплачено	31755,92	37535,30	38317,07	31889,81	43048,49	60783,18	36332,80	41351,52	44860,57	45763,63	42580,60	52712,37	506931,26
Задолженность	-7893,47	-2203,86	4225,28	-4755,57	8598,54	24317,96	-6299,77	-46,46	506,15	4544,30	1248,99	11420,99	33663,08
Итого:													
Начислено	144 796,03	144 885,80	139 238,43	141 792,02	139 596,59	141 611,86	160 289,42	159 054,83	162 011,27	158 876,18	158 988,46	158 948,23	1 810 089,12
Оплачено	117 598,49	136 999,73	137 513,05	135 385,63	154 437,50	194 176,80	142 978,65	151 799,26	164 155,78	174 576,36	161 506,73	187 930,05	1 859 058,03
Задолженность	-27197,54	-7886,07	-1725,38	-6406,39	14840,91	52564,94	-17310,77	-7255,57	2144,51	15700,18	2518,27	28981,82	48968,91

Проведено работ по текущему ремонту

дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость
	Итого с 2016 по 2024г.			2 279 881,38
январь	Замена полотенцесушителя кв.28	шт	1	9 712,29
май	Замена труб канализации кв.38	м.п.	1,5	5 323,57
май	Покраска барьеров и ограждений	м2	4,6	2 966,39
май	Ремонт налокозырькового освещения	шт	4	43 257,31
май	Замена покрытия козырьков	м2	14,78	23 847,01
июль	Монтаж уголка ГО	шт	4	11281,87
июль	Демонтаж,поверка,монтаж наладка ОДПУ	шт	1	7778,47
октябрь	Монтаж системы видеонаблюдения			172875,00
	Итого			277 041,91
	Всего:			688061,09

Проведено работ по содержанию жилья

дата	наименование работ	Стоимость
	Итого с 2016 по 2024г.	5435290,09
январь	Содержание общего имущества	70148,94
февраль	Содержание общего имущества	70148,94
март	Содержание общего имущества	70148,94
апрель	Содержание общего имущества	70148,94
май	Содержание общего имущества	70148,94
июнь	Содержание общего имущества	70148,94
июль	Содержание общего имущества	78475,84
август	Содержание общего имущества	78475,84
сентябрь	Содержание общего имущества	78475,84
октябрь	Содержание общего имущества	78475,84
ноябрь	Содержание общего имущества	78475,84
декабрь	Содержание общего имущества	78475,84
	Итого	891748,66
	Всего:	6327038,75